
GUSTAVSBERG/
VANNAS ISTABU INTERJERS VISIEM
GRAPHIC BASE

GUDRĀKAS VANNAS 

ISTABAS



GRAPHIC 
BASE
Dzīvei vannas istabā vajadzēu ritēt mierīgi. 
Pievilcīgajām formām un lieliskajām funkcijām, 
vajadzētu iet roku rokā. Tāpēc mēs Jūs 
gribam iepazīstināt ar mūsu Graphic Base 
papildinājumu. Vienkāršāks dizains un 
zemāka cena - lai vairāk cilvēku var izbaudīt 
funkcionālās priekšrocības vannas istabā.
 Lai arī mums ir dažādu veidu Graphic mēbēles, 
Graphic base ir vienīgā mēbele, kas ir pieejama 
baltā krāsā, ar gludu durvju visrmu. Šīm 
mēbelēm būs vieglāk piemeklējami jaucējkrāni 
un citi aksesuāri. Mēs gribām, lai tas būtu viegli 
un ērti pieejams jebkuram mūsu klientam.

Izvēloties Jums tīkamākos rokturus, 
aksesuārus un izlietnes jaucējkrānus, Jūs 
varat pilnībā mainīt vannas istabu no 
modernas un klasiskas, līdz pat senlaicīgai, 
vai pavisam vienkāršai. Visi mūsu rokturi 
un pogas, atbilst jebkurai vannas istabas 
mēbelei. Pie tam vairākas pogas ir 
paradzētas montāžai pie sienas, kā dvieļu 
āķi. Lai apskatītu visu mūsu piedāvāto klāstu 
apmeklējiet vietni www.gustavsberg.lv

TĀ PAT, KĀ MŪSU ATLANTICNTIC IZLZLIETNNEES 

JAUCĒJKRĀNIEM.

JAUNUMS 
2020

MŪSUMŪSMŪSMŪSUMŪSUMŪSUSMŪSUSS  PLAŠAJJAJAJJJ M AKM SESUSE ĀRUU U  

KLĀSKLĀSKLĀSKLĀSLĀSĀSĀĀĀSĀĀĀĀ TAM IR LR LLLR LLLIELAIELAL  VĒR VĒR VĒR VĒRVĒRVĒRVĒRVĒRVĒRĒRVĒRVĒRRVVVĒRTĪBTĪBTĪBTĪBATĪBTĪTTĪTĪBTĪBTĪBBĪBTĪBT



Krāsa Artikula numurs

 Graphic Base vannas istabas mēbele ar izlietnes platumu 450 mm Balts GB71GBVU45AGWB

 Graphic Base vannas istabas mēbele ar izlietnes platumu 600 mm Balts GB71GBVU60AGWB

 Graphic Base vannas istabas mēbele ar izlietnes platumu 800 mm Balts GB71GBVU80AGWB

PAPILDUS
Vietu saudzējoša elektrības kontaktligzda, ko varat pievienot jebkurai mēbelei. 
Elektrības instalācija vienmēr jāveic sertifi cētam elektriķim. IP44 klases 

Electrical socket Balts GB711800220

Krāsa Artikula numurs

 Spoguļskapītis ar izmēru 449 mm Balts GB71GBMC45AG00

Spoguļskapītis ar izmēru 599 mm Balts GB71GBMC60AG00

Spoguļskapītis ar izmēru 799 mm Balts GB71GBMC80AG00

GRAPHIC BASE VANNAS ISTABAS MĒBELE AR IZLIETNI 

• Sekls dziļums - labi der arī mazākām vannas istabām
• Vieta elektriskās rozetes uzstādīšanai atvilktnē
• Viegli un klusi aizveramas atvilktnes
• Atvilktnes ar 3/4 pagarinājumu
• Vieta ūdensvada uzstādīšanai aiz atvilktnēm

• Tas pats materiāls un krāsa uz korpusa un priekšpusē
• Materiāls: mitrumizturīga skaidu plātne, kas paredzēta vannas istabām
• Pilnībā pārklājošā porcelāna izlietne
• Montāžas sistēma, kas ir viegli un ātri uzstādāma un pielāgojuma
• Vairāki dažādu stilu regulatori un kloķi kā aksesuārs

GRAPHIC BASE SPOGUĻSKAPĪTIS 

• Viegli un klusi aizveramas durtiņas
• 2 izņemami stikla plauktiņi
• Vieta elektriskās rozetes uzstādīšanai

• Materiāls: mitrumizturīga skaidu plātne, kas paredzēta vannas istabām
• Montāžas sistēma ātrai un vienkāršai uzstādīšanai
• Vannas istabas apgaismojums kā papildus piederums



Krāsa Artikula numurs

300

40

108 Apgaismojums Graphic spoguļskapītim ar izmēru 300 mm Hromēts GB71GCCL30

500

40

108 Apgaismojums Graphic spoguļskapītim ar izmēru 500 mm Hromēts GB71GCCL50

Krāsa Artikula numurs

Garais skapis Balts GB71GBTC30AG

PAPILDUS
Papildus uzstādāms veļas grozs garajam skapim. 
Metālisks grozs, ko viegli izņemt un pārvietot.

Balts GB71GBLB30

VANNAS ISTABAS AKSESUĀRI 

Izvēloties Jums tīkamākos rokturus un aksesuārus. 
Jūs varat pilnībā mainīt vannas istabu no modernas 
un klasiskas, līdz pat senlaicīgai vai pavisam vienkāršai. 
Visi mūsu rokturi un pogas atbilst jebkurai vannas istabas 
mēbelei. Pie tam vairākas pogas ir paradzētas montāžai 
pie sienas, kā dvieļu āķi. Lai apskatītu visu mūsu piedāvāto 
klāstu apmeklējiet vienti www.gustavsberg.lv

SOFT CLOSE MĒBELES

AKUSTIKA VANNAS ISTABĀ IR ĪPAŠI LABA. KATRA SĪKĀKĀ SĶAŅA 

VAR BŪT TRAUCĒJOŠA. AR SOFT-CLOSE FUNCKIJU, MĒBEĻU DURVIS 

UN ATVILKNES AIZVĒRSIES VIEGLI UN KLUSI.

MITRUMA IZTURĪGAS MĒBELES

KOKAS KAS TIEK IZMANTOTS MŪSU GUSTAVSBERG VANNAS ISTABU 

MĒBELĒS IR IZGRUDROTS AR AUGSTAS KVALITĀTES ILGTSPĒJĪGU 

IZTURĪBU PRET MITRUMU UN KARSTUMU, KĀ ARĪ MŪSU IZLIETNES 

SPĒJ PASARGĀT MĒBELES PRET ŠĻAKATĀM UN MITRUMU. 

VANNAS ISTABAS APGAISMOJUMS, GRAPHIC 

• Apgaismojums Graphic spoguļskapītim
• Krāsu temperatūra 3000K

• Uzstādīšanai 2. vannas istabas zonā / aizsardzības klase IP44
• Elektrības instalācija vienmēr jāveic sertifi cētam elektriķim.

GRAPHIC GARAIS SKAPIS 

• Viegli un klusi aizveramas durtiņas
• Maināmas durtiņas atvēršanai pa kreisi vai pa labi
• Pārvietojami stikla plaukti
• Materiāls: mitrumizturīga skaidu plātne, kas paredzēta vannas istabām

• Viegli uzstādāms
• Veļas grozs, kā papildus aksesuārs
• Tas pats materiāls un krāsa uz korpusa un priekšpusē
• Vairāki dažādu stilu regulatori un kloķi kā aksesuārs



GRAPHIC BASE VANNAS ISTABAS MĒBELE AR IZLIETNI UN SPOGUĻSK APĪTI, PIEEJAMI TRĪS 

IZMĒROS: 45, 60 UN 80 CM. IZMĒRI, K AS DERĒS JEBKURAI VANNAS ISTABAI. NO MAZĀK ĀM, 

LĪDZ PAT LIELĀK ĀM. AUGSTAIS SK APIS PIEEJAMS TIK AI VIENĀ IZMĒRĀ, TAČU JA IR 

PIETIEK AMI DAUDZ VIETAS, VARAT APVIENOT DIVUS SK APJUS, NOVIETOJOT TOS BLAKUS 

VIENU OTRAM.

VEĻAS GROZS IR 

PASLĒPTS AIZ 

APAKŠĒJĀM DURVĪM. 

TAS IR ĒRTI NOŅEMAMS 

UN PĀRVIETOJAMS. 

TURKLĀT NEVIENS PAT 

NENOJAUTĪS, K A AIZ 

DURVĪM IR PASLĒPTS 

VEĻAS GROZS.



Villeroy & Boch Gustavsberg OY Latvijas Filiāle

Krasta iela 68 A, LV-1019 Rīga, Latvija

Tālrunis: +371 67 24 55 11

www.gustavsberg.lv info.latvia@gustavsberg.com

Vai Tu sapņo par jaunu vannas istabu? Apmeklē mūsu mājas 

lapu, lai apskatītu visu viedo vannas istabu mēbeļu klāstu – 

mūsu sortiments derēs jebkurai vannas istabai, un jebkuram 

budžetam. Tu vari arī sūtīt sev interesējošos jautājumus mūsu 

klientu atbalsta forumā. Mājas lapa satur arī dažādu veidu, 

produktu instrukcijas un rezerves daļas. Esi sveicināts 

www.gustavsberg.lv

IEDVESMOJIES 
NO MUMS




